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
«Феникс».

АРЕНДА, КУПЛИ-ПРОДАЖИ, ОБМЕН, 
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ, ИПОТЕКА.

ул. Стахановская, 15.
Т. 8-917-047-47-60.
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Банки-партнеры: ОАО «Сбербанк России», ОАО «Уралсиб».

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«К Л ЮЧ»
- покупка, продажа, обмен;
- приватизация, наследство;
- дарение, аренда, сопровождение 
в ЕГРП;
- материнский капитал, ипотека;
Просчитаем ипотеку у нас в 
офисе. Выкуп недвижимости.

МЫ ЖДЕМ ВАС ПО АДРЕСУ:  
ул. Чкалова, д.26А(3 этаж)

Здание «Таганки»
Тел. 8-987-251-0-253, 

8-917-35-65-813, 
8-919-149-0-179,
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Банки-партнеры: «Сбербанк России», «Уралсиб», ВТБ-24 и др.

ОбъявленияОбъявления

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, о/п 
90кв.м, вода, газ, надворн. постройки, цена 
2500т.р., или обмен на две квартиры. Т. 
8-917-34-24-964

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, о/п 
90кв.м, вода, газ, надворн. постройки, цена 
2500т.р., или обмен на две квартиры. Т. 
8-917-34-24-964

ДОМ в п. Собачий, брус, о/п 43м, удоб-
ства в доме, душ. кабина, водонагреватель, 
ухоженный. Цена 900т.р. Т. 8-919-149-0-179

ДОМ в п. Смакаево, 240кв.м, 9сот., кирп., 
во дворе баня, летн. кухня, беседка, тепли-
ца, гараж, все удобства в доме, цена 4990т.р. 
Т. 8-917-42-390-20

ДОМ в р-не неврологии, шлакобл., об-
лицован кирпичом, о/п 70 кв.м, 3-комн., 
удобства в доме, гараж, сарай, баня, 7 со-
ток, цена 3500т.р., торг при осмотре. Т. 
8-917-419-43-14

ДОМ в р-не парка Победы, цена 4 млн. 
100т.р. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-
0-315-415

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86кв.м, интер., 
т/т, тел./тарелка, все надворн. постройки, 
баня, гараж, сарай, газ, 3 комнаты, 20 соток. 
Т. 8-917-368-73-08

ДОМ в с. Кинзебулатово, о/п 117кв.м, 
2010 г.п., 18 соток, все удобства дома, цена 
1650т.р. Т.8-987-240-93-53

ДОМ в с. Макарово, бревенчатый, жи-
лой, о/п 60, новая баня, большая теплица, 
участок 15 соток, фундамент, забор кир-
пичный, все насаждения, цена 500 т. р. Т. 
8-917-35-65-813

ДОМ в с. Петровское, о/п 40 кв.м., ров-
ный, документы готовы, 20 соток земли, 
колонка рядом, печное отопление. Цена 
450т.р. торг Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-
97-07, 8-987-489-72-12

ДОМ в с. Скворчихе деревянный, 1963 г. 
п., о/п 59, газ, вода, свет, пл. окна, 45 соток. 
Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в с. Скворчихе, о/п 63,6, 18 соток, 
кирпичный, сарай, баня, цена 1000 т. р., 
торг. Т. 8-987-62-42-331, 8-987-489-44-00.

ДОМ в совхозе «Нефтяник», о/п 88, шла-
коблочный, 20соток, газ, свет, вода, хоз. по-
стройки, цена 2400 т. р. Т. 8-987-62-42-331, 
8-987-489-39-89.

ДОМ в х. Кузнецовск Ишимб. р-на, со все-
ми постройками, торг. Т. 8-937-168-07-88

ДОМ в черте города, кирп., или обмен на 
1-комн.кв. с допл. Т. 8-917-45-91-536

ДОМ в Юрматах из красного кирпича, жи-
лой, о/п 140 кв. м., мансарда, участок 9 со-
ток. имеется гараж, газ и вода центральные. 
Т. 8-987-497-88-75, 8-987-605-23-90 

ДОМ в Юрматах, о/п 150 кв.м, кирпич, 
2011 года постройки, 15 соток земли, те-
плый  гараж в доме + гараж на 4 машины,  
баня, кафель, ламинат, полы с подогревом, 
подвал, центральная канализация. Т. 8-917-
044-69-26

ДОМ в Юрматах, о/п 90, брус, п/о, лами-
нат, свет, цена 2550 т. р., торг. Т. 8-987-62-
42-331, 8-987-489-44-00.

ДОМ д. Новогеоргиевка, ул. Центральная, 
о/п 90 кв.м., бревенчатый обшит кирпичем+ 
кирп.пристрой, благоустроенный, нет воды, 
вода через дорогу, газ, свет, имеется баня, 
гараж большой, сарай, старый домик под 
омшаник, 21 сотка земли. Срочно!!! Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

ДОМ деревян. в с. Кузнецовск, 35 соток 
земли, все в собственности. Цена 600 т.р. 
Торг. Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-97-07, 
8-987-489-72-12

ДОМ жилой в городе, каркасно-засыпной, 
о/п 47кв.м, с/у, х/г вода в доме, 8,5 соток, 
цена 1900т.р. Т. 8-987-145-27-37

ДОМ жилой в д. Кияуково Ишимб. р-н, 
свет, газ, АГВ, хоз. постройки, 25 соток. Т. 
8-987-036-45-49, 8-987-104-59-95

ДОМ жилой в д. Яр-Бишкадак, кирпич-
ный, 65 кв.м., уч. 15 соток. Рассмотрим 
варианты обмена на 1-комн. кв. Т. 2-39-56, 
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
обмен на 1-комн.кв. любую, можно с долга-
ми. Т. 7-01-46, 8-962-525-14-26

ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 
44 кв.м. вода, газ, свет, 33 сотки земли, 
баня,650 т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

ДОМ в д. М. Баиково, 2001 г.п., 40 соток 
земли, свет, газ, вода скважина, имеется 
баня новая, хорошее место для пчеловод-
ства, рядом лес, цена 1млн.рублей. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-917-400-10-64

ДОМ в д. Тимашевка, коттедж на два хо-
зяина, о/п 75 кв. м, газ, х/г/вода, ванная, 
хоз. блок, 40 соток земли, цена 1600 т. р., 
торг. Т. 8-963-141-61-99, 8-917-425-89-10 

ДОМ в д. Урман Бишкадак Ишимб. р-н, 
газ, вода, свет, 27 соток. Т. 8-987-586-98-27, 
8-917-740-51-28

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, под снос, хоро-
шее месторасположение, недорого. Сроч-
но. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-
83-43

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, ул. Бурводстрой, 
о/п 50 кв.м., имеется баня, сарай, цена   
1600тр. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-
75-88-692

ДОМ в д. Яр-Бишкадаке, 1984г.п., кир-
пичный, о/п 65м, газ, свет, вода, котельная, 
есть возможность пристроить мансарду. 
Цена 1850т.р. Торг. Рассмотрим вариант 
обмена на 1-комн. квартиру с доплатой. Т. 
8-917-35-65-813

ДОМ в д. Яр-Бишкадаке, кирпич, 1985 г. 
п., о/п 65 кв.м, свет, вода имеется выгреб-
ная яма. Цена 1900 т.р. Торг. Т. 8-987-479-
26-41, 8-917-351-97-07, 8-987-489-72-12

ДОМ в д. Яр-Бишкадаке, кирпичный, о/
п81, 24 соток, баня, сарай, цена 2300 т. р. Т. 
8-987-489-44-00, 8-917-047-47-55.  

ДОМ в п. Буранчино, 4-комн., о/п 
129,5кв.м, кирп., 2003г.п., 13 соток, гараж, 
баня, сарай, с/у дома, цена 3600т.р., торг, 
срочно. Т. 8-919-152-48-40

ДОМ в п. Кинзебулат, о/п 70кв.м, в доме 
5 комнат, газ, вода в доме, уч-к 20 сот., над-
ворные постройки. 1500000. Т.8-917-043-
67-08.

ДОМ в п. Кинзебулатово, кирпичный, 
о/п 72м, пл. окна, хорошее состояние, 
участок 38 соток, все насаждения, баня, 
сарай. Рассмотрим вариант обмена на 2-х 
или 3-х комн. квартиру в городе. Т. 8-917-
35-65-813

ДОМ в п. Кинзебулатово наул. Полевая, 
о/п 200 кв.м, дом в идеальном состоянии, 
баня, беседка, гараж, теплица, 17 соток 
земли. Т. 8-917-04-29-956                                         

ДОМ в п. Кузьминовка, благоустроен-
ный, о/п 76кв.м, отопл. газ, вода-скважина 
(25м), туалет, душ. кабина в доме, веранда 
утеплена, баня, гараж, уч. 15 соток, цена 
3900т.р. Т. 7-96-04, 8-917-352-99-95

ДОМ в п. Кусяпкулово, 15 соток в собств., 
или обмен на 2-комн.кв. Т. 8-987-48-66-391

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 100, красный 
кирпич, 12 соток, санузел в доме, баня, 2 
гаража, хоз.постройки,  цена 4100 т. р. Т. 
8-987-489-39-89, 8-987-489-46-48.

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Цурюпа, дом 
из бревна, пристрой кирп., о/п 60, с/
уз в доме, душевая, центр.канализация, 
пл.окна, сост.хорошее, баня, гараж, сарай, 
летний домик, три погреба, 8 соток земли, 
все в соб-ти. Т. 8-917-04-46-926

ДОМ в п. Майский кирп., о/п 85кв.м, 
3-комн., все условия в доме, баня, гараж 
на 2 а/м, 10 соток, цена 3700т.р., торг, или 
обмен на 2-комн.кв. у/п на Южном с допл. 
Т. 8-917-782-18-66, 4-34-37

ДОМ в п. Майский, все вопросы по тел. Т. 
8-917-469-18-60

ДОМ в п. Перегонный, ул. Глинки 6,  
бревно, 2-комнаты. кухня,  сарай, погреб, 
участок. Цена 1 400 т.р. или обмен на  квар-
тиру, рассмотрим все варианты. Т. 8-917-
04-29-956, 7-70-54

ДОМ в п. Смакаево, кирп., о/п 108кв.м, 
гараж, подвал, свет подключен, вода в 
доме, газ в июне, цена 3500т.р. Т. 8-927-
317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, о/п 210 кв. м, жи-
лой, 2004 г. п., 8 соток земли, сарай, баня, 4 
гаража (один отапливаемый), собственник, 
цена 5850 т. р., собственник. Рассмотрю ва-
рианты. Т. 8-917-40-16-526

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70,  со-
сновый сруб обложен облицовочным кир-
пичем, 103 кв.м., стены внутри имитация 
бруса, имеется цокольный этаж перекры-
тый плитами, фундамент под гараж, 8 соток 
земли, цена 4500 т.р. Т. 8-987-49-65-132, 
8-917-777-35-67.

ДОМ в д. Канакаево, о/п 46, 33 соток, 
газ, вода, свет, баня, цена 750 т.р. Т. 8-987-
489-46-48, 8-987-489-39-89.

ДОМ в д. Карайганово, кирп., новый, о/п 
100кв.м, газ, элект., гараж, 15 соток, цена 
2000т.р., торг. Т. 8-917-389-99-38

ДОМ в д. Кинзебулатово, бревенчатый, 
имеется вода в доме, баня, 20 соток земли. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-607-82-
40

ДОМ в д. Кинзебулатово, кирп., АГВ, о/п 
56кв.м, водопровод, канализ., летн. домик, 
баня, 30 соток. Т. 8-917-426-03-77

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 90 м, п/о, 
свет, газ, вода, 20 соток земли, цена 2100 т. 
р. Т. 8-917-047-47-55, 8-987-62-42-331.

ДОМ в д. Кинзекеево Ишимб. р-на, о/п 
158кв.м, дома вода, туалет, душ, электриче-
ство. Т. 8-917-45-03-475

ДОМ в д. Кинзекеево, ухоженный, свет, 
вода, имеется баня, сарай, все насаждения, 
цена 500тр, торг уместен. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-917-400-10-64

ДОМ в д. Кияуково, бревенчатый, име-
ется баня, сарай, свет, газ, вода, большой 
участок. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-
400-10-64

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103 кв. м + 
цокольный этаж, газ, вода, 17 соток, баня, 
гараж, теплица, насаждения, есть возм-ть 
расширить участок, очень выгодное рас-
положение дома. Т. 8-905-006-09-08 

ДОМ в д. Новогеоргиевке, кирпичный, 2 
этажа, 190 кв.м., со всеми удобствами, га-
раж на 2 машины, баня из липы, 20 соток 
земли, 5 000 т.р. срочному покупателю с на-
личными хороший торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

ДОМ в д. Скворчиха, о/п 30 кв.м., 27 со-
ток земли, свет, газ, вода, сарай, асфальти-
рованная дорога до дома, имеется школа, 
д/садик рядом, цена 450тр. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-400-10-64

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 150 кв.м, 
кирпич, 2011 года постройки, 15 соток зем-
ли, гараж,  баня,  пласт.окна, недострой. Т. 
8-917-044-69-26

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 150 кв.м, кир-
пич, 2011 года постройки, 15 соток земли, 
гараж,  баня,  пласт.окна, хороший ремонт. 
Т. 8-917-044-69-26

ДОМ на ул. Павлика Морозова, о/п 58 м, 
кирпич, газ, свет, вода, условия в доме, цена 
2200 т. р., торг. Т. 8-987-489-39-89, 8-987-
489-44-00.

ДОМ на ул. Советская, кирпичный, 68 
кв.м., все удобства в доме, гараж, хоз.блок, 
летний домик кирпичные, баня бревенчатая, 
7 соток земли, 3900 т.р. торг. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67

ДОМ на ул. Социалистическая, 59-1. Т. 
8-917-46-96-300, 8-917-78-54-105

ДОМ на ул. Тельмана, бревенчатый, хол. 
и гор. вода, с/у в доме, пласт. окна, 8 соток 
земли, все в собственности. Документы в 
порядке. Возможна ипотека. Цена 1050 тыс. 
руб. Торг. Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-97-
07, 8-987-489-72-12

ДОМ на ул. Толстого, мансардный, 11х14, 
2006г.п., все удобства, теплый, хоз. блок 
4х22 теплый, печь, канализация, 8 соток, 
цена 6т.р., торг. Т. 8-960-396-32-81, 2-91-43

ДОМ на ул. Флотский переулок, бревно, 
о/п 55,3 кв.м., баня, гараж ,сарай, 6 соток 
земли. Т.8-987-14-64-725

ДОМ на ул. Шаймуратова, брус утеплен и 
обшит металлосайдингом, 168 кв.м., 2 эта-
жа, хороший ремонт, с/у в доме, баня 6х4, 
4200 т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

ДОМ новый в  Юрматы  по ул. Булата 
Рафикова, о/п 112, 8 соток земли, кирпич, 
черновая отделка, свет. Т. 8-987-14-64-725

ДОМ новый в п. Кузьминовка, о/п 47 
кв.м, 15 соток земли, свет проходит по ули-
це, все в собственности. Цена 870 тыс. руб. 
Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-97-07, 8-987-
489-72-12

ДОМ финский, о/п 62кв.м, обшит, в го-
роде, теплый гараж и баня, сарай, 7 соток, 
газ, отопление, свет, вода центральные. Т. 
8-919-612-41-72

ДОМ частный в г. Ишимбай, удобства, 
счетчики, гараж, баня, 2 эт., 8 соток земли 
или обмен на квартиры. Т. 8-917-411-36-37 

ДОМ шлакобл. новый, с мансардой, чи-
стовая отделка 2014г., о/п 115кв.м, 10,5 
соток, вода (скважина), газ, электричество, 
канализация, срочно, цена 3300т.р. Т. 8-917-
741-48-90, 8-987-47-93-731

ДОМ, 150 кв. м, от Салавата 20 км на бе-
регу Белой, рубленный, обложен кирпичом, 
гараж, баня, хоз. блок, 14 соток, цена при 
осмотре. Т. 8-917-49-89-228 

ДОМ, 2-х эт. (из красн. кирп.), о/п 
148кв.м, косм. ремонт, 12 соток, удобства 
в доме, баня, сарай, гараж, цена 4500т.р. 
без торга, рассмотрю все вар-ты. Т. 8-917-
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
шк.№10, 2/3, балкон, проводка нов., пл. тру-
бы, газ. колонка, газ. плита, стены под обои, 
побелку, цена 1370т.р., торг. Т. 8-987-139-19-
77, 8-937-476-28-21

2-КОМН. кв. на ул. Революционная,43, 
1/3, углов., крас. линия, под магазин или 
офис, или обмен на 1-комн., малосем. не 
менее 20кв.м+допл. или еще малосем. Т. 
8-917-739-31-21

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30 (район 
Таганки), 2/5, н/п, о/п 52 кв.м., ходы  раз-
дельные, косметика, п/л/з, хорошее со-
стояние, отличная планировка, цена 1900 
т.р. торг. Т. 8-917-044-69-26, 7-70-54 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 2/5, 53 
кв.м., б/з, с/у кафель, хороший ремонт, 
1900 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 2/5, н/п, 
о/п 52.5 кв.м, пл/з, косметический ремонт, 
с/у кафель, цена 1800  хороший торг. Т. 
8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 5/5, о/п  
44 м, балкон, комнаты раздельные, цена 
1460 т. р. Т. 8-987-62-42-331, 8-987-489-46-
48.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 4/5, б/з, 
о/п 46 кв.м., цена 1750 т.р. Т. 8-917-377-45-
41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 17, 1/5, б/
ремонта, цена 1500 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-
143-12-28, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 2/5, 
п/л/з, о/п56м, косм. ремонт. Цена 1900т.р. 
Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 5/5, б/
ремонта, комнаты раздельные, цена 1450 
т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28, 8-919-604-
80-63

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 5/5, бал-
кон, о/п 44м, косм. ремонт. Цена 1500т.р. 
Торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, н/п, ср. эт. Т. 
8-987-052-94-22

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 3/5, о/п 
45кв.м, б/з, пл. окна, х/ремонт, н/п, ком. 
разд., с/у кафель, или обмен на 1-комн.кв. 
с вашей доплатой. Т. 8-937-837-96-47, 4-24-
07

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,25, 4/5, б/з 
обшит, о/п 47кв.м, хор. ремонт, окна во 
двор, пл. окна, срочно, цена 1800т.р., хор. 
торг. Т. 8-987-107-38-31

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 4эт., о/п 
43,5кв.м, в хор. сост., б/з, цена 1600т.р. Т. 
8-917-742-62-33

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 4/9, о/п 
50,6кв.м, л/з 6м, в хор. сост., цена 2100т.р. 
Т. 8-917-445-80-26

2-КОМН. кв. на Южном, срочно, ремонт, 
цена догов. при осмотре, н/п, о/п 52кв.м, 
больш. кухня, п/л/з, кладовка. Т. 8-917-
762-37-38

2-КОМН. кв. р-н школы № 10, 2/3, б/
нз, новая г/колонка, новая г/плита, цена 
1370тр, торг уместен. Срочно. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-987-484-44-506

2-КОМН. кв. с/п, 15 квартал (Рев. 11), 
40кв.м, 2/2, балкон, подвал, счетч. газа, 
оставлю кухон. гарн., стенку, шкаф, комп. 
стол, пеналы в ванной, или обмен на мал-ку 
Ак.Павлова с допл. Т. 8-917-34-92-103

2-КОМН. кв. хрущ., см/х., балкон, косм. 
рем., 5/5, г.Салават, ул.Ленина,24. Т. 
8-917-447-38-72

2-КОМН. кв, 1 эт., о/п 44,7кв.м, р-н Дв. 
Спорта. Т. 8-987-491-13-40

2-КОМН. кв., 5/5, б/з, на ул. Губкина, 
43 или меняется на дом. Рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-780-78-61 

2-КОМН. кв., новый ремонт, пл. окна, 
о/п 56кв.м, балкон, собств-к. Т. 8-917-407-
15-11

2-КОМН. кв., о/п 40кв.м, туалет, ванная, 
х/г вода, газ в квартире, в с. Новоаптиково, 
косм. ремонт, недорого, или обмен на дом 
не дальше 15км от города. Т. 8-917-466-96-
63, 8-987-249-08-38

2-КОМН. кв., о/п 43,6кв.м, балкон, газ. 
котел, счетчик, кирп. гараж, в с. Бала-
Четырман Федоровского р-на, цена 900т.р. 
Т. 8-917-45-93-746

2-КОМН. кв., о/п 45кв.м, 1/2, есть под-
вал, сарай с погребом, дешево, ул. Горько-
го,41. Т. 4-33-21, 8-987-589-61-95

2-КОМН. кв., о/п 45кв.м, 2эт., балкон, 
недорого. Т. 8-965-642-08-91

2-КОМН. кв., о/п 48,9кв.м, 1эт., мож-
но под офис, магазин, напротив парка. Т. 
8-917-419-66-74

2-КОМН. кв., о/п 50 кв.м, санузел раз-
дельный, на 1 эт. 2-х этажного дома, в р-не 
16 школы, без посредников. Т. 8-17-389-
17-87 

2-КОМН. кв., о/п 50кв.м, дешево. Т. 
8-987-47-28-379

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе го-
рода. Агентства просьба не беспокоить. Т. 
8-986-966-56-66

1-КОМН. кв. в г. Салават, косм. ремонт, 
о/п 31,4кв.м, цена 1300т.р. Т. 8-917-46-46-
145

1-КОМН. кв. в г. Стерлитамак на 
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
36кв.м, б/з. Т. 8-917-499-36-75

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 4/5, б/н/з, 
о/п31м, косм. ремонт. Цена 1250т.р. Торг. 
Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30/1, 1/5, 
о/п 45кв.м, п/л, можно по ипотеке, цена 
1450т.р. Т. 8-917-423-93-01

1-КОМН. кв. Т. 8-917-48-14-350 
1-КОМН. кв. у/п, 34 кв.м., кухня- 6 кв.м., 

на ул.Чкалова 12, 3этаж 5эт. дома, засте-
кленный балкон, пластиковые окна, новая 
железная дверь. Т. 3-25-73, 8-917-42-86-806

1-КОМН. кв., 1 эт., без ремонта. Т. 8-917-
365-59-22, 8-919-613-57-36 

1-КОМН. кв., 1/5 кирп. дома, 31 кв. м, 
окна на запад, во двор, теплая, на ул. Совет-
ская, 27, цена 1200000 руб., торг или сдает-
ся. Т.  8-987-605-42-71 

КВАРТИРА на ул. Промысловая,3, туа-
лет, ванна в квартире, о/п 39,8кв.м, 1эт., 
можно под офис, ремонт косметика, цена 
1200т.р. Т. 8-917-75-11-251

КВАРТИРА 2/2, сталинка, ремонт, новая 
сантехн., новая вх. ж/дверь, пл. окна, б/з. 
Т. 8-917-43-611-02

КВАРТИРА на ул. Стахановская,14, 2/9, 
о/п 52кв.м, цена 2100т.р., торг, рассмотрим 
все вар-ты, без посредников. Т. 8-919-152-47-
76, 8-917-75-98-760

ДОЛЯ  9кв.м в 1-комн.кв. 36кв.м в КПД 
6/9, цена 250т.р., без проживания, для про-
писки, собств-к. Т. 8-905-004-64-88

КОМНАТА  на ул. Советская,105, о/п 16, 
цена 650 т.р. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА 17кв.м в общеж., 5/5 кирп., 
косм. ремонт, пл. окно+откос, г.Салават 
ул.Уфимская,60, цена 500т.р., собств-к. Т. 
8-905-004-64-88

КОМНАТА в 3х.кв., ул. Стахановская 2, 
5/5, л/з 6метров, к/р, о/п 18кв.м, пл.окно, 
соседи хорошие, одна комната закрыта, цена 
670 т.р. Т.8-917-043-67-08.  

КОМНАТА в 4-комн. кв. на ул. Ленина, 2/9, 
б/з, о/п 13м, косм. ремонт. Цена 530т.р. Т. 
8-917-35-65-813

КОМНАТА в 4-комн.кв. 13,1кв.м, балкон, 
2/9, ул. Ленина,2. Т. 8-987-487-71-05

КОМНАТА в общежитии на ул. А. Павло-
ва,14, 5/5, б/б, к/р, о/п 25,5кв.м, в комнате 
имеется с/у,  цена 790 т.р. Т.8-917-043-67-08. 
 

КОМНАТА в общежитии на ул. Бульварная 
55, 5/5, 18 кв.м., косм. ремонт, цена 550 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

КОМНАТА в общежитии на ул. Бульвар-
ная 55, 5/5, среднее сост., цена 500т.р., торг, 
собств-к, без посредников. Т. 8-987-102-72-
50

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахитова 7, 
2/5, 13 кв.м., косм. ремонт, цена 510 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахитова 7, 
4/5, б/б, к/р, о/п 13кв.м, цена 480 т.р. Т.8-
917-043-67-08.

КОМНАТА в общежитии на ул. Промысло-
вая 3, 5/9, 26 кв.м., туалет и душевая в ком-
нате, косметический ремонт, цена 850 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

КОМНАТА в общежитии на ул. Промысло-
вая 3, 7 этаж, 13 кв.м., хороший ремонт, сек-
ция на 2 комнаты, туалет, ванная и коридор в 
секции, цена 550 т.р. торг. мат. капитал при-
ветствуется. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

КОМНАТА в общежитии, 18,7 кв.м., 5/5, 
пл. окна, нат. потолок, линолиум, цена 520 тр. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-32-715

КОМНАТА в общежитии, 18кв.м., 3/5, пл. 
окна, ж/дверь, чисто. Срочно. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-987-484-45-06

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 14. Т. 8-987-
601-34-61

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 18 кв.м., 
хороший косм. ремонт, туалет, ванная, прихо-
жая в комнате, счетчики, цена 760 т.р., торг. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 4/5, о/п 18 
кв.м., пл/о. Т. 8-917-044-69-26

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 5/5, о/п 18, 
с/у в комнате, косм. ремонт, цена 770 т.р. Т. 
8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, о/п 18кв.м, 
с/у в комнате, срочно, цена 700т.р. Т. 8-919-
607-82-40, 8-963-14-22-123

КОМНАТА на ул. Бульварная 55,  пла-
стиковое окно, о/п 18 кв.м., косметика. Т. 
8-917-044-69-26
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1-КОМН. кв. на ул. Ленина,56, 2/2, б/з, 
хороший ремонт, о/п 30 кв.м., ламинат, вы-
ровнены стены, потолки, новая сантехника, 
душ. кабина, пл. окна, сарай с погребом, 
цена 1210 т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
15, 2/2, 32 кв.м., б/з, пл. окна, в зале нат. 
потолок, новая вх. дверь, косметический 
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
могут оставить мебель. Т. 8-987-489-46-47

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, Вахи-
това 7, Промысловая 3, Ак. Павлова от 500 
т.р. до 900 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24, 
8-919-604-80-63 

КОМНАТА на ул. Бульварная, 28 кв.м., 
3/5, с балконом, космет. ремонт. Срочно. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-
43

КОМНАТА на ул. Бульварная, 3/5, о/п 
18 кв.м.,   космет. ремонт. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, о/п 
13, цена 500 т.р. Т. 8-987-489-39-89, 8-987-
489-44-00

КОМНАТА на ул. Вахитова, 4 этаж, 18 
кв.м., ремонт. Т. 8-917-44-72-526

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, о/п 
21,9 кв. м, х/г/вода, туалет ванная в ком-
нате, лоджия 6 м, док. готовы. Т. 2-52-46 
8-917-804-92-07 

КОМНАТА на ул. Вахитова, с/э, цена 
700т.р. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-987-0-315-415

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 4/5, о/п 
13, косм. ремонт, цена 470 т.р. Т. 8-917-35-
65-813

КОМНАТА на ул. Машиностроителей 21, 
2/5, о/п 23, с выходом на лоджию, цена 
800 т. р. Т. 8-987-489-46-48, 8-987-62-42-
331.

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, о/п 
14кв.м, 9эт., косм. ремонт, цена 550т.р., 
торг. Т. 8-961-050-34-14

КОМНАТА на ул. Советская 103, 1/2, 
о/п 12, евроремонт, цена 700 т. р. Т.8-987-
62-42-331, 8-917-047-47-55.

КОМНАТЫ на ул. Бульварная, Ак. Павло-
ва. Т.8-917-35-65-813

ГАРАЖ АЗС КПД на Южном, вложений 
не требует. Т. 8-917-43-49-352, 8-987-602-
01-16

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок №14а, с 
погребом, недорого. Т. 8-919-151-66-50

ГАРАЖ в п. Кусяпкулово, пл. 22 кв.м., 
напротив автосервиса, крыша не течет, во-
рота хорошие. Рядом с остановкой 9 и 6. 
Собственник. Т. 8 917-448-17-26

ГАРАЖ в р-не Загса (зеленая зона). Т. 
8-927-927-92-78 

ГАРАЖ в р-не роддома, в отл. сост.: по-
греб, свет, полки, инструмент, столы, утепл. 
двери, гараж и погреб не затапливает, цена 
150т.р., торг при осмотре. Т. 8-917-422-
13-62, 8-917-34-35-539

ГАРАЖ в р-не роддома, свет, оштука-
турен, пол забетонирован, без погреба, 
перекрытие плиты, 3х5,5м. Т. 8-917-75-
45-376 

ГАРАЖ в центре города. Т. 8-917-75-
06-907 

ГАРАЖ за АЗС КПД 6 на 5, новый, во-
рота 2,5 на 2,5, пол бетон, кровля новая, 
без погреба. Т. 8-917-35-65-813

ГАРАЖ за ИМЗ бл. 9, 3х6, см. яма, не 
затапливает, цена 70т.р. Т. 8-917-738-05-
37, 8-917-451-61-26

ГАРАЖ за роддомом, большие ворота, 
большой гараж. Т. 8-917-446-98-91

ГАРАЖ за ЭМЗ, блок №18, погреб хо-
лодный, недорого. Т. 8-987-05-23-106

ГАРАЖ кирп., капитальный, в р-не Дв. 
Спорта, полы забетонированы, электр-во, 
погреб, цена догов. Т. 8-917-45-70-237

ГАРАЖ металлич. шир. 3м, дл.6м, тол-
стостенное железо, цена догов. Т. 8-987-
255-777-5

ГАРАЖ металлический гараж, 3х6, са-
мовывоз. Т. 8-917-433-74-75

ГАРАЖ на ГРП кирпичный цена 250 
т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ГАРАЖ на Зеленой зоне 4х12, свет, 
погреб, или обмен на гараж поменьше. Т. 
8-917-043-69-20, 8-987-488-18-31

ГАРАЖ на ИМЭЗ, 3х6м, полы бето-
ниров., свет, погреб, недорого. Т. 8-917-
485-37-83

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 
оштукатурен, погреб, пол деревян., элек-
тричество, земля в вечное пользование. Т. 
8-916-259-39-32

ГАРАЖ на ул. Стахановской за АЗС 
5х6, 30 кв.м., погреб, новые ворота с ка-
литкой 2,5х2,5. Т. 8-919-159-40-48

ГАРАЖ на Южном 6х5, погреб, см. 
яма, пол бетон, оштукатурен, побелен. Т. 
8-917-43-47-437

ГАРАЖ на Южном возле ав./заправ-
ки, погреб, см. яма, свет, цена догов. Т. 
8-917-440-10-15

ГАРАЖ на Южном за АЗС КПД, па-
нельный. Т. 8-987-483-50-92

ГАРАЖ на Южном, выезд Кинзебулат. 
шоссе, 5х6м. Т. 8-987-483-50-92

ГАРАЖ по Кинзебулат. шоссе, с по-
гребом, цена 200т.р., торг. Т. 8-919-614-
12-31

ГАРАЖ по Кинзебулат. шоссе, с по-
гребом, цена 200т.р., торг. Т. 8-917-483-
03-18

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и райо-
не, недорого. 8-917-35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок  в городе 10 со-
ток, в собственности, цена 1 млн. р. Т. 
2-39-56, 8-919-143-52-24, 8-919-604-80-
63

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок  в п. Кинзебула-
тово, 15 соток в собственности. Т. 2-39-
56, 8-917-347-41-31                                    

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 20 соток в д. 
Скворчиха, тихое место, вода, газ центр. 
100м от участка. Т. 8-917-45-24-923

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 30 соток в д. 
М-Баиково, 7 км от города, рядом газ, 
вода, срочно. Т. 8-987-033-57-12

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Арметрахим, 
10 соток, место ровное, рядом речка, 
цена 150 т.р., Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок п. Смакаево, 8 со-
ток земли, гараж шл/блочный, док-ты гото-
вы, цена 850тр. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-919-145-83-43

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок п. Собачий, ул. 
Карбышева, 6 соток огорожен, цена 145 т.р. 
Т. 8-919-149-0-179

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в пригороде от10-
40 сот., с постройками и без. Цена договор-
ная. Т. 8-917-445-95-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. Карбышева, 
7соток, цена 130 т.р. Т. 8-987-489-44-00, 
8-987-489-39-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 29,5 соток в д. 
Нижне-Арметово под ИЖС, цена 250т.р. Т. 
8-917-44-77-453

КИОСК торговый о/п 25кв.м, срочно. Т. 
8-987-47-46-873, 7-41-36

МАГАЗИН 26кв.м, с участком и баней в 
с/х «Нефтяник». Т. 8-987-59-31-420, 8-967-
747-56-93

МАГАЗИН, 26 кв. м, земли 161 кв. м, 
собственность. Т. 8-967-747-56-93, 8-987-
59-31-420 

НАЧАТОЕ строительство жилого дома, 
10 соток земли, в черте города. Варианты 
обмена, без посредников. Т. 8-960-387-74-
27 

НЕЖИЛОЕ 2х-этажное помещение пло-
щадью 130кв.м., в центре города под ТРЦ, 
магазин, боулинг и т.д., зем. участок 8со-
ток, все коммуникации. Т. 2-31-15 (звонить 
до 18:00), 8-917-48-60-011

НЕЖИЛОЕ помещение 103кв.м, в центре 
на ул. Советская, под любой вид деятельно-
сти. Т. 8-919-14-28-543

НЕЖИЛОЕ помещение на 
ул.Революционная,7, 44кв.м, или сдается. 
Т. 8-917-43-46-366

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в с. 
Кинзебулатово, о/п 90кв.м.,  участок 15 
соток, ул. Гаражная 2, есть возможность 
строительства второго мансардного этажа, 
огорожен, свет подключен. Т. 8-987-585-
96-27

ПАВИЛЬОН торговый 70кв.м, утеплитель 
10см, внутрен. отделка, окна, двери метал-
лопластик, решетки, без места, демонтаж. 
Т. 8-917-75-45-376 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ база в горо-
де,761 кв. м, 600 соток земли, цена 3500 
т. р., торг. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-62-42-
331, 8-987-489-44-00

САД не доезжая д. Скворчиха, цена до-
гов. Т. 8-987-252-99-18

УЧАСТОК в п. Буранчино, 15 соток зем-
ли. Т. 8-917-04-46-926

УЧАСТОК в д. Новогеоргиевка, 30 соток. 
Т. 8-917-405-40-96

УЧАСТОК в д. Осиповка, 15 соток. Т. 
8-927-963-45-50

УЧАСТОК в д. Скворчиха, 23 сотки, свет, 
газ, сруб под крышей, над гаражом летняя 
кухня, срочно, недорого. Т. 3-16-22, 8-919-
617-98-28

УЧАСТОК в д. Иткулово, ул. Заки Вали-
ди, сруб бревно под шифером о/п 70, 30 
соток земли. Цена 400 т.р. Торг. Т. 8-917-
04-29-956

УЧАСТОК в Ишимб. р-не д. Юлдашево, 
есть старый дом, можно под материн. капи-
тал. Т. 8-917-48-14-908

УЧАСТОК в п. Кузьминовка, 19 соток, в 
собственности, свет, срочно. Т. 8-917-75-
32-715

УЧАСТОК в п. Кузьминовке, 10 соток, 
строительный номер 95, 287. Цена 300 т.р. 
Т. 8-987-240-91-01

УЧАСТОК в п. Кусяпкулово с брев. доми-
ком, 13 соток. Т. 4-27-53, 8-917-786-99-45

УЧАСТОК в с. Петровское (в аренде), де-
шево. Т. 8-987-596-41-01

УЧАСТОК в д. Салихово, Центральная 
ул. 21 сотка, вода, газ. Т. 8-917-042-99-56, 
7-70-54

УЧАСТОК на Восточном, ул. Карбышева 
28, 15 соток земли, рядом проходит: газ, 
вода, свет. Т. 8-987-14-64-725

УЧАСТОК под строительство жил.дома 
6,7 соток (бывший сад) в п. Перегонный. Т. 
8-917-76-65-294

УЧАСТОК под строительство Ишимб. р-н 
с. Макарово, о/п 18 соток. Т. 8-917-366-74-
06

УЧАСТОК под строительство, п. Пере-
гонный, 10 соток, коммуникации рядом, не-
дорого. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-

75-32-715

СРЕДСТВА ПЕРЕДВИЖЕНИЯ И 
ЗАПЧАСТИ

«FORD Focus купе», 2008г.в., про-

бег 152км, автозапуск, сигнализ., му-

зыка, фары ксенон, цена 310 т.р. Т. 

8-917-348-56-71

 «ДЭУ Матиз», 2011г.в., цв. серо-

перламутр., пробег 18000км, торг при 

осмотре. Т. 8-987-258-26-29

«ДЭУ Нексия», 2012г.в., на гаран-

тии, цена 250т.р. без торга, срочно. Т. 

8-987-618-44-87

«КИА Спектра», 2007г.в., дв. 1,5, 

пробег 98000км, цв. серебро, 4 ст./п, 
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

ДОМ частный на ул. Карбышева, 70 
кв. м, газ, г/вода, участок 15 соток на 
2-, 3-, 4-, 5-комн. кв. с моей доплатой 
1500000 р. Т. 8-919-158-57-25 

ДОМ бревенчатый на ул. Гайдара 
на 2-комн. кв. с/п с Вашей доплатой, 
или продается, имеется гараж, баня, 2 
погреба. Т. 8-917-040-54-64

ДОМ на Перегонном, о/п 72 кв. м 
на 3-комн. кв., или 2-комн. кв., или на 
1-комн. кв. + доплата, или продается. 
Т. 8-919-152-23-84

ДОМ, 148 кв. м, 2012 г. п., обшит, 
част. ремонт, в п. Левый берег на дом 
поменьше с Вашей доплатой. Т. 8-917-
791-93-20

ДОМ на Майском на квартиру. Т. 
8-919-143-12-28

ДОМ кирпичный, 140 кв. м, в г. 
Ишимбай, участок 13,5 соток, газ, вода 
х/г., ц/канализация, баня, гараж, 
сарай на ул. Северная на 1-комн. кв., 
или 2-комн. кв. с доплатой. Варианты. 
Т. 8-937-315-37-47 

ДОМ на Майском на квартиру. Т. 
8-917-432-75-76 (после 19.00) 

4-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
67, 1/3 кирп. дома, н/п, три п/л, 
ремонт + участок огород 6 соток на 
2-, 3-комн. кв. или дом. Т. 8-917-482-
85-20

4-КОМН. кв., 1 эт., участок на ул. 
Губкина, 32, 1 окно на Ленина, 4 окна 
на площадь на 1-конм. кв. + доплата. 
Т. 8-917-784-46-29

3-КОМН. кв., 60 кв. м, лоджия 6 м, 4 
эт., кирп. дом. н/п, ремонт все новое, 
встроенная мебель на 1-комн. кв. или 
2-комн. кв. + доплата. Варианты. Т. 
8-917-739-52-17

3-КОМН. кв. в коттедже, на 
Перегонном, о/п 79 кв. м, с/у, гараж, 
сарай, участок 8 соток на 2-комн. кв. 
и комнату (или доплату). Т. 4-03-04, 
8-919-152-73-72

3-КОМН. кв., 1/5, 61 кв. м, пл. окна, 
м/к/дв., кафель, част. ремонт на 
ул. Чкалова на 2-комн. кв. + Ваша 
доплата. Т. 8-917-761-15-44

3-КОМН. кв., 4/5, о/п 56 кв. м, 
космет. ремонт, балкон, в р-не лицея 
№12 на ул. Гагарина, 86 на 1-комн. кв. 
с/п. Срочно. Т.8-917-749-29-30 

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 60 кв. 
м, 4/5 кирп. дома на 2-комн. кв. 5 эт. 
кирп. доме, на ср. этаже. Т. 8-917-769-
86-72

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 
4/5, б/з, деревянные евро-окно, 
шкаф-купе встроен. + доплата (400 т. 
р.) на 3-комн. кв. н/п, в кирп. доме. 
Рассмотрим варианты. Т. 8-987-48-79-
623, 4-12-51

3-КОМН. кв., 5/5, на ул. 
Машиностроителей, 22 на 2-комн. кв., 
2, 3 эт., с ремонтом или дом с доплатой, 
или продается 2,5 млн. руб. Т. 8-987-
249-16-78

3-КОМН. кв., 5/5 кирп. дома на 
2-комн. кв. + доплата. Т. 8-917-777-
35-19

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18, 3/9, лоджия и п/лоджия, ремонт, 
теплая на 2-комн. кв. + доплата. 
Рассмотрим все варианты обмена. Т. 
8-919-604-26-63 

2-КОМН. кв. в новом доме на город 
на равноценную жил. площадь, 47 кв. 
м. Т. 8-987-47-46-984

2-КОМН. кв. н/п, о/п 52 кв. м, на ул. 
З. Валиди, 3 «а» с ремонтом на 3-комн. 
кв. или 4-комн. кв.на Южном. Т. 8-917-
762-37-38

2-КОМН. кв. на 1-комн. кв. + комната, 
или 2-комн. кв. на 1 этажах. Т. 4-23-69

2-КОМН. кв. на дом в городе, или 
недалеко от города в пригороде. Т. 
8-919-143-45-81

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18, 
н/п, 3эт. на 3 или 4-комн.кв. н/п в 
кирп. доме. Т. 8-917-422-74-69

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 76, 
1 эт., пл. окна, новая газ.колонка на 
1-комн. кв. с доплатой, или продается. 
Т. 8-917-40-34-8-34 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5 «а», 
4/9, у/п, о/п 50,6 кв. м, кирп. дом. 
лоджия 6 м на 3-комн. кв. или 4-комн. 
кв. н/п с нашей доплатой. Т. 8-917-
445-80-26

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, д. 3, 5/5, 
о/п 42 кв. м, б/з,  м/к двери, нов.
сантехника,  на 1-комн. кв. и комнату 
в общежитии. Рассмотрим ваши 
варианты.  Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72.

2-КОМН. кв. на Южном, на 1-комн., 
рассмотрим все варианты. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-987-0-315-415 

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
на 3-комн. кв. в районе школы № 3, 
гимназии № 12. Т. 3-03-09, 8-917-79-
60-312, 8-987-0-315-415 

2-КОМН. кв. н/п, 1/5, лоджия, 
пл. окна, космет. ремонт, на ул. 
Молодежная на 1-комн. кв. хрущевку. 
Т. 8-917-79-19-320

2-КОМН. кв., 5/5, б/з, на ул. 
Губкина, 43 на дом. Рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-780-78-61 

ДЛЯ ДЕТЕЙ
ВЕЛОСИПЕД дет. 5-8 лет «Дель-

фин» б/у, в хор. сост., цена 1,5т.р. Т. 

8-917-38-950-50
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

ОВЦЫ и ягнята. Т. 7-41-45

ОВЦЫ. Т. 8-917-414-65-83

ПОПУГАИ мальчик и девочка, с 

клеткой. Т. 8-987-246-16-11

ПЧЕЛОСЕМЬИ в д.Урман-Бишкадак. 

Т. 8-917-440-97-52

ПЧЕЛОСЕМЬИ и пчелопакеты кар-

патской породы из Краснодара. Т. 

8-917-45-35-501

ПЧЕЛОСЕМЬИ и пчелопакеты об-

новленной крови пчел по линии десяти 

популяций среднерусской породы из 

личной пасеки ученого пчеловода. Т. 

8-961-355-46-63, 8-917-731-60-64

ПЧЕЛОСЕМЬИ. Т. 8 (34794) 7-45-38, 

8-917-385-30-63

ПЧЕЛЫ в д.Новониколаевка, 

ул.Речная,17. Т. 8-927-317-04-61

СВИНОМАТКА огуленная 1год, опо-

рос в мае; боровы на племя 1год, один 

на мясо кастрирован больш. Т. 8-987-

586-75-96, 8-987-605-15-33, 7-82-83

ТЕЛКИ возр. 11мес. и 2 мес. Т. 7-82-

29, 8-919-61-284-52

УЛЬИ новые стандартные 2-х кор-

пусные, 6 шт. Т. 8-917-493-27-35 

ШОТЛАНДСКИЕ вислоухие котята. 

Т. 8-917-799-02-01 

ЩЕНКИ пекинеса, 1,5мес., цв. ры-

жий и черный, девочки и мальчик. Т. 

8-917-459-75-94

ЩЕНКИ русского той-терьера, 

мальч. 3м., цв. палевый, привиты, с 

паспортами; отдам в добрые руки пса 

для охраны 3м. Т. 8-987-618-53-50

ЯГОДЫ Годжи. Т. 8-919-605-92-00

ЯЧМЕНЬ, комбикорм, пшеница, 

кормосмесь, недорого, обращаться 

с9до10ч, с17до18ч. Ул.Северная,40, 

8-917-483-46-34 

ДРУГОЕ
БАНКИ 3л, 30шт. по 15р., банки 0,65л, 

40шт. по 5р., комплект для ванной, зеркало 

большое овальное и полки для кос-ки за 

300р. Т. 8-937-33-91-609

БАНКИ 3л-20р., 1л-8р., 0,7л-6р., 0,5л-7р., 

в неогр. кол-ве. Т. 8-937-496-08-90

БОЧКИ железные б/у, 200л. Т. 8-917-

402-69-74

БОЧКИ пластиковые объёмом 200 ли-

тров, цена 800 руб. и железные 300 руб. Т. 

8-917-448-17-26

ВАЗ-2106, 1996г.в., цв. серебр., сигна-

лиз., литье, музыка, ксенон, цена 30т.р., 

торг; гараж за ИЭМЗ, погреб, свет, 20кв.м, 

снегом не заметает, блок №22 №43-70т.р. Т. 

8-917-777-37-94

ВАННА дет.; игрушки-великаны (соба-

ка, заяц); клетка для попугая; таз глубокий 

со стиральн. доской, все очень дешево. Т. 

8-987-626-85-94

ВЕЛОСИПЕД для школьников, б/у мало, 

в хор. сост. Т. 8-987-251-0-253

ВЫТЯЖКА кухон.-2,2т.р.; 

соковыжималка-2,1т.р.; шуба б/у под 

норку-1,5т.р.; люстра 300р.; стол кухон.-

1т.р.; шкаф настен.-1т.р. Т. 8-917-759-12-46

ГАРАЖ в п.Алебастровый, в хорошем 

месте, не заносит, 5х6; сарай около Фор-

сажа; кирпич мелеузовский поштучно. Т. 

8-919-606-51-78

ГАРАЖ за ИМЗ; палатка брезентовая, 

б/у. Т. 8-917-773-47-64

ГАРАЖ металлич. 3,5х6; мотопомпа 

GP25-II Champion; велосипед подростковый. 

Т. 8-917-416-00-70

ДЕЖА, 140л, б/у 1 месяц, в хор. сост., 

цена 8т.р.; форма для выпечки хлеба кру-

глая (двойная) д.19см, срочно. Т. 8-987-052-

31-88

ДРОВА (дуб, вяз). Т. 8-987-482-40-80

ДРОВА дубовые колотые, сухие. Т. 

8-961-045-96-29

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
о/п 36 кв. м, 3 эт., туалет и душ.кабина 
в комнате на комнату 18-25 кв. м. + 
Ваша доплата. Т. 8-917-802-55-69

МАГАЗИН, 26 кв. м, с небольшим 
участком на квартиру или дом, в с/з 
«Нефтяник». Т. 8-967-747-56-93, 
8-987-59-31-420 
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КВАРТИРА по суткам для 
двоих. Т. 8-919-60-01-706

Реклама

2-КОМН. кв. порядочным и чи-
стоплотным. Т. 8-917-418-57-21

Реклама

АРЕНДА

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ 
производственное 

помещение 400 кв.м., в 
городе, высокие ворота, 

кран-балка. 
Т. 8-919-145-79-79.

Р
ек

ла
м

а

СНИМУ

СДАЕТСЯ помещение 30кв.м. 
на красной линии. Т. 8-917-49-31-
284 Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

КВАРТИРА. Посуточно.
Т. 8-987-47-65-597.

Реклама

ХОРОШАЯ 1-КОМН. КВАРТИ-
РА командировочным. Все есть! Т. 
8-917-40-00-458 Реклама

ПОСУТОЧНО 2-Х КОМН. КВ. 
Хороший ремонт, вся мебель и 
техника. Командированнным от-
четные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

1-КОМН. КВ ПОСУТОЧНО. 
Чистая, уютная, свежий ремонт, 
кабельное ТВ, WiFi. Командиро-
ваннным отчетные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

СЕМЬЯ снимет 1-2 КОМН. 
квартиру. Т. 8-917-47-04-535.

Реклама

АРЕНДА производственных 
помещений. Т. 8-927-927-92-78

Реклама

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
длительный срок, ч/м, семейным, цена 
5500 р. + счетчик. Т. 8-919-607-74-37

1-КОМН. кв. в центре на длительный срок, 
в хор. состоянии. Т. 8-917-43-23-463

1-КОМН. кв. на длительный срок, 
порядочным людям на ул. Ленина, 13 «а», с 
ежемесячной оплатой. Т. 8-917-75-05-328

1-КОМН. кв. на длительный срок. Т. 8-917-
78-16-499

1-КОМН. кв. на ср. этаже, в р-не школы 
№12, не агентство. Т. 8-987-62-16-225

1-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, семье на 
длительный срок. Агентства просьба не 
беспокоить. Т. 8-986-966-56-66

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, ремонт, 
мебель, быт. техник. Т. 8-917-41-17-501

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, част, 
мебель. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, мебель не 
дорого. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8 эт, ч/м, 
5500 р. + сч., оплата ежемесячно.  Т.8-917-
751-36-39.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, косм. ремонт, 
цена 6000 р. Т. 8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, с мебелью, 
цена 6500 р. Т. 8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 2/9, б/б, 
част. меблирована, цена 6500 р. + счетчики, 
семейной паре, оплата ежемесячно. Т. 
8-917-483-37-09

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, без мебели, 
цена 6000 р. Т. 8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 4 эт., 
чистая, ремонт, б/балкона, встроенная 
кухня, с мебелью, стиральной машины нет, 
цена 7000 р. + счетчики. Т. 8-987-24-95-274

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 5 эт., 
полностью с мебелью, цена 6000 р. 
+счетчики. Т. 8-987-24-95-274

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 1 эт., 
частично мебель, чистая, цена 7000 р. + 
счетчики. Т. 8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 1 эт., 
чистая, косметика, холодильник, стенка, 
стол, электр.плитка, цена 6000 р. + 
счетчики. Т. 8-987-24-95-274

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 4 
эт., без мебели цена 6000р. + счетчики. Т. 
8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 12, 
3 эт., с мебелью, балкон, цена 6000 р. + 
счетчики. Т. 8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 64, 3 эт., без 
мебели, цена 6000 р. + счетчики. Т. 8-987-
249-52-74

1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 4 эт., 
полностью с мебелью, балкона нет, 42 кв.м, 
цена 7000р. + счетчики. Т. 8-987-24-95-274

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 3 эт., 
полностью с мебелью, цена 7500 р. + 
счетчики. Т. 8-987-24-95-274

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 4000 р. 
Т. 8-917-41-17-501

ЧИСТАЯ, УЮТНАЯ 
квартира. Хороший 

ремонт, мебель, кабельное 
ТВ, wi-fi. Для двоих или 

командировочным. 
Отчетные документы.

Т. 8-917-37-49-621.
Реклама !���"�� #!���
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ДОМ, семья, в с. Кинзебулатово. Т. 8-917-
411-75-01

ДОМ, семья, рассматриваем любой район. 
Т. 8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. в любом районе, порядочная 
семья, оплату гарантируем. Т. 8-987-489-38-
98

3-КОМН. кв. на длит.срок в любом районе 
в любом сост., рассмотрим все варианты. Т. 
8-987-249-52-74

3-КОМН. кв. в любом районе, чистоту и по-
рядок гарантируем. Т. 8-987-044-91-84

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на дл.срок. 
Т. 8-917-043-67-01.

2-, 3-КОМН. кв. с мебелью. Т. 8-917-411-
75-01

2-КОМН. кв. в любом районе, порядочная 
семья, оплату гарантируем.  Т. 8-987-489-38-
98

2-КОМН. кв. на длит.срок в любом районе 
в любом состоянии, рассмотрим все вариан-
ты. Т. 8-987-24-95-274

2-КОМН. кв. в любом районе, чистоту и по-
рядок гарантируем. Т. 8-987-044-91-84

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х человек. Т.8-
965-646-72-00.

2-КОМН. кв., с мебелью организация, для 
своих сотрудников. Агентства просьба не 
беспокоить.  Т. 8-986-966-56-66

2-КОМН. кв., с мебелью, организации, для 
своих сотрудников. Агентства просьба не 
беспокоить  Т. 8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв., семья, чистоту и оплату га-
рантируем. Т. 8-917-411-75-01

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-986-966-56-66.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-987-585-96-27.

1-, 2-КОМН. кв., семья, на длительный 
срок. Т. 8-917-808-50-40

1-КОМН. кв. на длит.срок в любом районе 
в любом состоянии, рассмотрим все вариан-
ты. Т.  8-987-249-52-74. 

1-КОМН. кв., семья, район значения не 
имеет. Т. 8-917-808-50-40

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья из 3-х че-
ловек, платежеспособны.  Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату гаранти-
рую. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. в любом районе, порядочная 
семья, оплату гарантируем.  Т. 8-987-489-38-
98

1-КОМН. кв. в любом районе, чистоту и по-
рядок гарантируем. Т. 8-987-044-91-84

КВАРТИРУ с ремонтом. Т. 8-917-808-50-
10

КВАРТИРУ семья из 3-х человек на Ваших 
условиях. Т. 8-917-41-17-501

КОМНАТУ  в любом районе. Т. 8-987-489-
38-98

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной кварти-
ре. Т. 8-917-751-36-39.

КОМНАТУ в любом районе в любом со-
стоянии. Т. 8-987-249-52-74. 

КОМНАТУ в общежитии на Ваших услови-
ях. Т. 8-917-445-95-97.

КОМНАТУ в общежитии. Т. 8-987-044-91-
84

НАШЕДШИХ паспорт на имя Емельяно-
вой Розы Дувлатяровны просьба вернуть за 
вознаграждение. Т. 8-987-144-28-40

ИЩУ пенсионера (60-65 лет) в частный 
дом, проживанием бесплатное и на неогра-
ниченный срок, охранять дом работать на 
огороде. Т. 8-987-245-67-14, 8-937-36-72-
925

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в дар: шв. 
машинку, спец.одежду зима-лето, р-р 50-51, 
ковер, палас, рюкзак для школы 1 кл., фор-
му для девочки на 1 кл. Т. 8-917-778-72-13, 
8-917-778-48-55, 8-917-781-59-90

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в дар; 
одежду на мальчика 4-5 лет, девочку 6-8 лет, 
обувь для девочки 6-8 лет, р-р 30-32, расса-
ду цветов, семена. Т. 8-917-778-72-13, 8-917-
781-48-55, 8-917-781-59-90 

НА Ваших условиях и Ваших % возьмем 
на 2-3 мес., до 50 т. р., оформление у юри-
ста. Т. 8-967-789-49-15

ОТДАМ бесплатно персидских чисто бе-
лых двоих и одного трехцветного котят от 
огромной мамы –кошки, все мальчики, едят 
все. Т. 8-917-794-54-12

ОТДАМ в любящие руки молодую ко-
шечку, стерилиз., тигровый окрас, гладко-
шерстн., красивая и добрая. Т. 8-917-478-
66-36

ОТДАМ котят в любящие и заботливые 
руки, 1,5 мес., окрас и пол разный. Т. 8-917-
445-84-70

ОТДАМ щенка в частный дом, стерилиз 
и привит.девочка, будет крупной, характер 
адекватный, дворн. Т. 8-987-138-10-08

ПРИМУ железную кровать (панцирную с 
железными стенками). Т. 8-917-440-13-50 

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 8-937-
346-35-00

ПУЩУ на проживание в частный дом в 
деревне мужчину или женщину без вредных 
привычек, с условием, что будут смотреть 
небольшое хозяйство, продукты обеспечу. 
Т. 8-987-04-09-576, 8-961-372-19-18 

ЧИСТАЯ, уютная квартира. 
Только порядочным людям, по 
суткам. Т. 8-917-35-37-367 Реклама

1-КОМН. кв. чистая, уютная, 
по суткам, часам. Т. 8-919-60-49-
778. Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

КВАРТИРА командировочным 
посуточно. Т. 8-917-79-35-147 Реклама

КВАРТИРЫ на час, сутки. Т. 
8-919-60-19-464 Реклама

АГЕНТ ПОМОЖЕТ
сдать-снять квартиру или 

дом в любом районе города.
Сдающим услуга бесплатная.

Т. 8-917-47-04-535
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ОДНОКОМНАТНАЯ КВАРТИРА 
посуточно. Т. 8-987-477-3-555  РЕКЛАМА

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 2, у/п, без 
мебели, на длительный срок, 7 т. р./мес. + 
свет, газ, вода, посредников не беспокоить. 
Т. 8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, без мебели, 
ремонт. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, цена 6000 р. Т. 
8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 35. Т. 
8-987-104-61-01, 7-93-04

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
без мебели, цена 6000 р. Т. 8-987-606-82-
98

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, с 
мебелью, пл. окна, ж/вд., в отл. состоянии, 
7000 р. в мес. Т. 8-919-605-79-33

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 69, 
3 этаж. Т. 7-82-29, 8-919-612-84-52

1-КОМН. кв. на ул. Мира, агентствам не 
беспокоить. Т. 8-917-748-22-32

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
собственник. Т. 8-917-47-39-609

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 5000 
руб. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Революционной, за 
5500 р. + счетчики. Агентства просьба не 
беспокоить. Т. 8-986-966-56-66

1-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 
недорого. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 75, 5/5, 
мебель. Т. 8-917-158-57-25 

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 98, 5500 
р. + свет, газ, вода, на длительный срок. Т. 
8-917-43-93-617

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 16, част. 
мебель. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 
меблированная, 3/5, цена 7000 р. + 
счетчики. Т. 8-987-252-39-76

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 
2/9, пл. окна, част. мебель, 6000 р. + сч., 
обязательна предоплата за 2 мес. Т. 8-917-
755-00-41

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 2/9, 
светлая, теплая, пл. окна, част. с мебелью, 
6000 р. + сч., предоплата за 2 мес., 
собственник. Т. 8-917-755-00-41

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
меблированная, цена 5500р. + сч. Агентства 
просьба не беспокоить. Т. 8-986-966-56-66

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, част. 
мебель, светлая, теплая, 6000 р. + сч., 
обязательна предоплата за 2 мес. Т. 8-917-
755-00-41

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 31, мебель, 
ремонт. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 36, 2/5, 
б/з, космет. ремонт, мебель, оплата 6500 
руб. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, част. с 
мебелью. Т. 8-965-657-72-42, 8-917-348-
33-97

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2, с мебелью, 
6000р. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 2 эт., на 
длительный срок, не агентство. Т. 8-919-
618-76-31

1-КОМН. кв. на Южном, без мебели, 5 т. р. 
+ счетчики. Т. 8-987-605-97-48

1-КОМН. кв. на Южном, без мебели, 
цена 5000р. + счетчики (агентствам не 
беспокоить). Т. 8-917-470-45-35.

1-КОМН. кв. на Южном, на длительный 
срок, собственник. Т. 8-917-74-50-277

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м., 6500 р.+ 
сч., оплата ежемесячно, желательно семье.  
Т. 8-965-646-72-00.

1-КОМН. кв. у/п на ул. Чкалова, 5 «а», 
с мебелью, на длительный срок, 7,5 т. р./
мес. + свет, газ, вода, посредников не 
беспокоить. Т. 8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв., 2 эт., в р-не маг. «Анастасия», 
с мебелью и бит. приборы, чистая, 8 т. р. + 
счетчик. Т. 8-917-448-96-77

1-КОМН. кв., 2/5, балкон, без мебели. Т. 
8-937-167-30-20

1-КОМН. кв., 2/5, возле «Аструма», 
ремонт, пл. окна, б/з, част. мебель, 7 т. р., 
порядочной семье или 1. Собственник. Т. 
8-987-488-18-31

1-КОМН. кв., 3 эт., без мебели, на пр. 
Ленина. Т. 8-917-790-97-88

1-КОМН. кв., 6000 т. р. + свет, газ, вода. Т. 
8-917-460-91-71

1-КОМН. кв., 9/9, в р-не а/вокзала, 
меблированная, на длительный срок, 
оплата ежемесячно 7 т. р. + счетчик. Т. 
8-917-389-45-24 

1-КОМН. кв., возле рынка, за 5500р + 
счетчики. Агентства просьба не беспокоить 
Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв., с мебелью и техникой 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-470-
45-35.

1-КОМН. кв., с мебелью, быт. техникой 
(стир. машина, микров.печь, телевизор, муз. 
центр, интернет, каб. телев.), встроенная 
кухня, с кухни балкон, 8 т. р. + счетчики, 
без агентства. Т. 8-987-62-35-207

1-КОМН. кв., ч/о меблированная, не 
агентство. Т. 8-917-34-81-511

КОМНАТА  в любом районе. Т. 8-917-460-
91-71

КОМНАТА в 2х.кв., ч/м, 3000р., без 
доплат. Т. 8-917-043-67-01.

КОМНАТА в квартире студентам. Т. 8-917-
411-75-01

КОМНАТА в квартире. Цена 3000р. 
Проживание с хозяйкой (агентствам не 
беспокоить). Т. 8-917-470-45-35.

КОМНАТА в общежитии на ул. Уральская, 
33, космет. ремонт, посредникам не 
беспокоить. Т. 8-917-342-08-09

КОМНАТА в общежитии недорого. Т. 
8-917-411-75-01

КОМНАТА в общежитии, цена 4000 р. Т. 
8-987-606-82-98

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 4000,без 
доплат. Т. 8-917-043-67-08.

КОМНАТА в общежитии. Цена 4000р. 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-470-
45-35.

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 4 т. р. Т. 
8-917-42-33-684

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 18 кв. м, 
чистая, уютная. Т. 8-917-43-23-463

КОМНАТА на ул. Вахитова, с мебелью. Т. 
8-917-41-175-01

КОМНАТЫ в общежитиях на ул. 
Бульварная, Вахитова, Промысловая, 
Уральская, Стахановская цена от 3500 до 
5000 р. Т. 8-987-24-95-274

ГАРАЖ за ИЭМЗ, блок 7, №25. Т. 8-987-
138-12-06

ГАРАЖ на Южном на ул. Стахановская. Т. 
4-34-38, 8-917-753-07-10

ГАРАЖИ 8х8, 4х8, в центре города. Т. 
8-917-350-33-20 

ДОМ в с. Скворчихе. Т. 8-917-411-75-01
3-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 14 б/м. Т. 

8-917-411-75-01
3-КОМН. кв. на ул. Губкина, рядом с 

техникумом, можно студентам, с мебелью, 
оплата ежемесячно 8000 р. + сч. Т.8-917-
043-67-01.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 57, чистая, 2 
эт. Т. 8-919-614-36-99

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 9, комн. разд. Т. 
8-917-342-85-41

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 8а, 
5 эт., частично мебель, цена 8000 р. + 
счетчики. Т. 8-987-24-95-274

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 57, 2 эт., 
частично мебель, после ремонта, цена 
10000 р. + счетчики. Т. 8-987-249-52-74

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 7 эт., 
частично мебель, ремонт, 2 балкона, цена 
10000 р. + счетчики. Т. 8-987-24-95-274

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3, 3 эт., 
полностью с мебелью, цена 10000 р. (все 
включено). Т. 8-987-249-52-74

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 5 эт., 
частично мебель, цена 15000 р. + счетчики. 
Т. 8-987-24-95-274

3-КОМН. кв. на ул. Революционной, 
с ремонтом, без мебели, 8000 р.+ сч. 
Агентства просьба не беспокоить. Т. 8-986-
966-56-66

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без мебели. 
Т. 8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, косм. ремонт. 
Т. 8-987-606-82-98

3-КОМН. кв., 8000 р. + счетчики 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-470-
45-35.

3-КОМН. кв., 9000 т.р. частично 
меблированная. Т. 8-917-460-91-71

2-КОМН. кв. в г. Стерлитамак, в центре, 
част. меблированная, без ремонта, 4 эт., 
балкон, на длительный срок. Т. 8-917-42-
60-359

2-КОМН. кв. в районе «Аструма», 3 эт, 
меблированная, 7000р.+ сч. Агентства 
просьба не беспокоить. Т. 8-986-966-56-66

2-КОМН. кв. в районе старого автовокзала, 
2 эт, меблированная, 7000р.+ сч. Агентства 
просьба не беспокоить Т. 8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв. в районе школы №12. 
Агентства просьба не беспокоить Т. 8-987-
585-96-27. 2-КОМН. кв. в районе Южного, 
6 эт, меблированная, 6000р.+ сч. Агентства 
просьба не беспокоить Т. 8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв. в р-не Гипер маркет, ч/м, 3 
эт, кв.чистая, с/б, 7500р., оплата счетчиков 
Ваша, агентства просьба не беспокоить.  
Т.8-919-607-65-14

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7 т.р. + сч., 
ответственным, чистоплотным людям. Т. 
8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. в центре, част. мебель, быт. 
техника. пл. окна, комнаты разд. Т. 8-987-
587-12-56

2-КОМН. кв. на  ул. Молодежная 2, 7 эт, 
меблированная, 6000р. + сч. Агентства 
просьба не беспокоить. Т. 8-986-966-56-66

2-КОМН. кв. на 81 квартале, м-н «Мечта», 
предоплата за 3 мес. Т. 8-917-046-05-87

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 1 эт., 
без мебели, чистая, косметика, балкон не 
застеклен, кух.гарнитур, шкаф, цена 8000 
р. +счетчики. Т 8-987-24-95-274

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 8, 2 эт., без 
мебели, чистая, цена 7500 р. +счетчики. Т. 
8-987-24-95-274

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 57, 5 эт., чистая, 
полностью с мебелью, чистая, цена 8500 р.  
+ счетчики. Т. 8-987-249-527-4

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 76, 1 эт., 
частично мебель, чистая, 8000 р. + счетчики.  
Т. 8-987-24-95-274

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 2 эт., 
частично мебель, диван, тумба, шкаф, 
кровать, цена 7000 р. + счетчики. Т. 8-987-
24-95-274

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2 эт., 
частично мебель, с балконом, цена 7000 р. 
+ счетчики. Т. 8-987-24-95-274

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 83, 2 
эт., частично мебель, холодильник, балкон, 
газовая колонка, цена 7500 р. + счетчики. Т. 
8-987-24-95-274

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 52, с мебелью, 
с ремонтом. Т. 8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 3/5, 
41 кв.м., комн. раздельные, с/у раздельно, 
косм. ремонт, частично с мебелью, 8000 р. 
+ счетчики. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, немолодой 
порядочной семье, за 6,5 т. р. в мес. + свет, 
газ, вода, собственник. Т.  8-987-597-38-04 

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, на полгода и 
далее продажа (с последующим выкупом). 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-13-05-
005, 8-987-0-315-415

2-КОМН. кв. в центре 7500т. р. + по 
счетчикам. Т. 8-917-460-91-71

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, без мебели, 
цена 7000р. Т. 8-987-606-82-98

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, с част. меб. Т 
.8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 8, 2/2, 
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